Paraná , 13 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2115

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        20

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 66

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 141/2020-PMB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020-PMB
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: TRADITÉCNICA SERVIÇOS ESPECIAIS DE
TORNO E SOLDA LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM TORNO E
SOLDA PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR
VALOR: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais)
DOTAÇÃO:
Administração: 0300/000-2000104122040420133390390000-
OUTROS SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
0500/511-2000504122040420153390390000- OUTROS SERV DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
Educação: 1420/103-3000512361121960323390390000- OUTROS
SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
1560/104-3000512361124160333390390000- OUTROS SERV DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
Agricultura: 1770/000-5000120608200120353390390000- OUTROS
SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
Obras: 1980/000-6000104122041950383390390000- OUTROS
SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
Assistência Social: 2760/000-90001082440801205633901390000-
OUTROS SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;
Saúde: 3400/303-11000110301100360693390390000- OUTROS
SERV DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA;

4100/303-11000610301100160833390390000- OUTROS SERV DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O período de execução do objeto será de
12 (doze) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O período de vigência do contrato será de
até 01 (hum) mês após o término do prazo de execução.

Bandeirantes-PR, 09 de outubro de 2020

Município de Bandeirantes
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Traditécnica Serviços Especiais de Torno e Solda LTDA ME
KARLA FERNANDA COSTA
Sócia/Administradora

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:5E4E5C9D